令和 5年 1月吉日
お客様各位

ワケンバッグの滅菌インジケーターテープの付属中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、オートクレーブ用廃棄バッグ『ワケンバッグ』につきまして、誠に勝手ながら滅菌インジ

ケーターテープ（1 巻）の付属を中止することに決定いたしました。昨今の原価高騰から製品価

格を維持したまま付属する事が困難な状況になり、付属品の内容を変更することで現状の価格を

維持することにした次第です。

また、滅菌インジケーターテープをご要望のお客様は別売でのご購入は可能です。

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。
ご質問やお問い合わせがございましたら、弊社または販売店までご連絡ください。

敬具

記

 仕様変更の対象商品
カタログ番号 品名

WKN-2601 ワケンバッグ(S) 305×660mm
WKN-2602 ワケンバッグ(M) 405×660mm
WKN-2603 ワケンバッグ(L) 610×810mm

 滅菌インジケーターテープ
カタログ番号 品名 容量 希望小売価格(税別)
WKN-8006T 滅菌インジケーターテープ

（オートクレーブ用）幅 13mm×13m
1巻 1,800円

WKN-8006TX 10巻 16,800円

以上

ワケンビーテック株式会社
東日本営業部
〒135-0034
東京都江東区永代 2丁目 31番 1号いちご永代ビル 6階
TEL (03)5621-2420 FAX (03)5621-2421

西日本営業部
〒525-0058
滋賀県草津市野路東 7丁目 2番 62号
TEL (077)561-0081 FAX (077)561-0082